Blikvangers Quiévrain

Van alle verbonden die ons hun uitslagen toesturen, maken we dit jaar een overzicht per vlucht. Dat zijn er heel
wat, maar zeker niet allemaal. We proberen ze overzichtelijk weer te geven, zodat zoekwerk overbodig wordt.
Met één of twee muisklikken ben je op het juiste adres. Ik hou niet van zoeken tenzij het over sudoku’s of
andere puzzels gaat. Dat mag wat duren want dat doe ik op een moment dat ik ergens moet wachten. Ook aan
wachten heb ik een hekel, maar als ik dan wat kan puzzelen, is het minder stresserend. lk ben al heel mijn leven
een stresskip. leder van ons heeft zijn eigen trekjes waaraan je u kan ergeren. Mogelijk heb ik er meer dan ik
mezelf kan inbeelden.

Karel Veraghtert uit Geel had met 1713 m/min de
snelste duif uit Quiévrain in Antwerpen op de uitslagen
die ik kreeg toegestuurd. Het waren meer dan 23.000
duiven. Dat gaat dus NIET over alle duiven die er in
Antwerpen ingekorfd worden. Ik heb zelfs geen idee
over welk percentage van het geheel hier gaat. Alleszins
veel meer dan de helft, mogelijk wel 80%.




VERBOND

Tienverbond

Bevel

Rondom Beerse
Samenspel Turnhout
De Kempen

KRS

Wugobraka

SARS
Diamantverbond
Kempens Verbond
Kempense Vliegers
Netekant
Pallieterverbond
O.L.Vr.-Waver

Nete & Wimp

Brecht-NH-Wugobraka

A.D.

409
141
574
780
290
203
367
319
93
642
614
175
234
72
180

1004
5730

Winnaar

Van den Bulck Dirk
Roelans Lucien
Embrechts Rita
Broeckx-Van Hees
Van Dijck Dirk & Natalia
Felix Dirk

Joosen Walter

Van Gorp Staf
Ceulemans Raymond
Bulckens Ludo
Geboers Luc

Van Rompaey Leon
Kempeneers Sylvain
Croonen Jozef
Laureys Jos

Scheynen Jos

Speed
Winner
1697
1701
1667
1686
1676
1647
1616
1675
1688
1705
1688
1697
1696
1690
1672
1636

Last
1607
1599
1561
1580
1551
1445
1450
1569
1573
1547
1538
1557
1544
1605
1503
1495

A.D.

2386
711
1111
1029
1060
1520
394
490
1682
1538
1593
440
672
245
607

2283
17367

Winnaar

Boeckmans Staf
Van Leuven Robin
Van de Belder Willy
Broeckx Niels
Smits Hans
Liekens Paul

Van Ginhoven Guy
Vanherck Willy
Wijns Paul
Lathouders André
Veraghtert Karel
Van Dijck Emiel
Daemen Marc
Cornelis Jan
Heylen Maurice

Verelst Ludo

Speed
Winner Last
1684 1433
1700 1424
1666 1363
1681 1379
1670 1356
1638 1202
1602 988
1659 1296
1693 1436
1682 1347
1713 1321
1658 1227
1651 1264
1695 1411
1679 1299
1623 1222



Met Dirk Van den Bulck en Staf Boeckmans kreeg het
Tienverbond op deze openingsvlucht uit Quiévrain mooie
en bekende winnaars. Ze zullen het er zeker niet bij laten.
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Lucien Roelans en jonge duivenspecialist Robin Van Leuven waren vroeg wakker. Ook in
de Overkoepeling met het Tienverbond stonden ze bovenaan en de liefhebbers van
Bevel beleefden in het algemeen een aangename kennismaking.




Leo & Maria Broeckx-Van Hees en Jan & Marleen Broeckx, alias Niels Broeckx, deden
een ererondje na hun overwinningen in het Samenspel Turnhout.



Dirk & Natalia Van Dijck genoten van een grandioos openingsweekend op diverse
fronten. Hans Smits heeft met succes de rol van zijn zonen overgenomen. De zonen
hebben hun pa besmet met de duivenmicrobe. Zo kan het dus ook.



Walter Joosen pikt met regelmaat zijn eerste prijzen mee. Guy Van Ginhoven was de
beste met de jonge duiven. Ik zal toch wel de juiste foto op Facebook geleend hebben?




Op Staf Van Gorp en Willy Vanherck krijgt de ouderdom geen vat en winnen blijven ze
plezant vinden. Wie niet?



Raymond Ceulemans en Paul Wijns waren de concurrentie in het Diamantverbond te snel af.




Ludo Bulckens en André Lathouders mochten in het Kempens Verbond proeven van een
eerste overwinning. Dat willen ze zeker nog een keertje overdoen.



Luc Geboers en Karel Veraghtert lieten de stoppen knallen. Het duifje van Karel haalde een
snelheid van 1713 m/min en mogelijk was het daarmee de snelste van onze provincie.
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Leon Van Rompaey en Miel Van Dijck zijn vaste waarden in het samenspel “Langs de
Netekant. Miel had 3 jonge duiven in wedstrijd en won er 1 en 2 mee. Fijne melker!
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Sylvain Kempenaers was de beste in het Pallieterverbond. Marc Daemen was dan weer
sneller dan de rest bij de jonge duiven.




Jos Laureys en Maurice Heylen behoren al decennia lang tot de beste spelers uit de regio. En
met vlotte vluchten spelen ze zich gegarandeerd in de kijker!




